
W.-Leuschner-Str. -  ZOB / Bahnhof - Am Sande - Universität - Häcklingen (Notfahrplan)

5011N
ot2

5011Not2
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Erbstorf, Wendeplatz1
Lüneburg, Abzweigung Ebensberg2
-, Bülows Kamp3
-, Wilhelm-Leuschner-Straße4
-, Graf-von-Moltke-Straße5
-, St.-Stephanus-Platz6
-, Konrad-Adenauer Straße7
-, Waldfriedhof8
-, Schäferfeld9
-, Kurt-Schumacher Straße10
-, Blümchensaal11
-, Am Schwalbenberg12
-, Pulverweg Süd13
-, ZOB Hst.1214
-, ZOB Hst.1215
-, Rote Straße16  

in Richtung HH 
aus Richtung HH

-, Am Sande (Bereich A)19
-, Wallstraße (Theater)20
-, Postamt21
-, Uelzener Straße (Kurzentrum)22
-, Kurpark23
-, Munstermannskamp24
-, Blücherstraße / Uni25
-, Scharnhorststraße DJH26
-, Hasenburg27
-, Eintracht-Sportplatz28

1201

4.14
4.15
4.16
4.17
4.19
4.20
|
|
|
|

4.28
4.30
|

4.32

4.35
4.37
4.39
4.40
4.41
4.43
4.45
4.46
4.47
4.49

1203

4.54
4.55
4.56
4.57
4.59
5.00
|
|
|
|

5.08

5.25

1001

5.14
5.15
5.16
5.17
5.19
5.20
|
|
|
|

5.28
5.30
|

5.32
5.22
5.35
5.37
5.39
5.40
5.41
5.43
5.45
5.46
5.47
5.49

1003

5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.35
|
|
|
|

5.43

5.49

1005

6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
|
|
|
|

6.16

6.29

1009

6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
|
|
|
|

6.23
6.30
|

6.23
6.35
6.37
6.39
6.40
6.41
6.43
6.45
6.46
6.47
6.49

1021

6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
|
|
|
|

6.53
7.00
|

7.09

7.05
7.07
7.09
7.10
7.11
7.13
7.15
7.16
7.17
7.19

1013

7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
|
|
|
|

7.23
7.30
|

7.28
7.23
7.35
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46
7.47
7.49

1015

7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.45
|
|
|
|

7.53
8.00
|

8.04

8.05
8.07
8.09
8.10
8.11
8.13
8.15
8.16
8.17
8.19

1017

8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
|
|
|
|

8.23
8.30
|

8.28
8.23
8.35
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.45
8.46
8.47
8.49

1023

8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.45
|
|
|
|

8.53
9.00
|

8.33
9.05
9.07
9.09
9.10
9.11
9.13
9.15
9.16
9.17
9.19

1027

9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
|
|
|
|

9.23
9.30
|

9.28
9.23
9.35
9.37
9.39
9.40
9.41
9.43
9.45
9.46
9.47
9.49

1031

9.39
9.40
9.41
9.42
9.44
9.45
|
|
|
|

9.53
10.00

|

9.33
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19

1033

10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15

|
|
|
|

10.23
10.30

|
10.28
10.23
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49

1037

10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.45

|
|
|
|

10.53
11.00

|

10.33
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19

1039

11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15

|
|
|
|

11.23
11.30

|
11.31
11.24
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49

1043

11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.45

|
|
|
|

11.53
12.00

|

11.33
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19

1047

12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15

|
|
|
|

12.23
12.30

|
12.28
12.23
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49

1051

12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.45

|
|
|
|

12.53
13.00

|

12.33
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19

1055

13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15

|
|
|
|

13.23
13.30

|
13.28
13.24
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49

1057
1.

13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30

|
|
|
|

13.38
13.45

|

13.31
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.04

1059

13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45

|
|
|
|

13.53
14.00

|

14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19

1063

14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15

|
|
|
|

14.23
14.30

|
14.28
14.23
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.46
14.47
14.49

Montag - Freitag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Erbstorf, Wendeplatz1
Lüneburg, Abzweigung Ebensberg2
-, Bülows Kamp3
-, Wilhelm-Leuschner-Straße4
-, Graf-von-Moltke-Straße5
-, St.-Stephanus-Platz6
-, Konrad-Adenauer Straße7
-, Waldfriedhof8
-, Schäferfeld9
-, Kurt-Schumacher Straße10
-, Blümchensaal11
-, Am Schwalbenberg12
-, Pulverweg Süd13
-, ZOB Hst.1214
-, ZOB Hst.1215
-, Rote Straße16  

in Richtung HH 
aus Richtung HH

-, Am Sande (Bereich A)19
-, Wallstraße (Theater)20
-, Postamt21
-, Uelzener Straße (Kurzentrum)22
-, Kurpark23
-, Munstermannskamp24
-, Blücherstraße / Uni25
-, Scharnhorststraße DJH26
-, Hasenburg27
-, Eintracht-Sportplatz28

1067

14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45

|
|
|
|

14.53
15.00

|

14.33
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19

1071

15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15

|
|
|
|

15.23
15.30

|
15.28
15.22
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.46
15.47
15.49

1075

15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45

|
|
|
|

15.53
16.00

|

15.33
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19

1079

16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15

|
|
|
|

16.23
16.30

|
16.28
16.24
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.49

1083

16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45

|
|
|
|

16.53
17.00

|

16.51
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19

1087

17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15

|
|
|
|

17.23
17.30

|
17.28
17.23
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49

1091

17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45

|
|
|
|

17.53
18.00

|

18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.19

1095

18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15

|
|
|
|

18.23
18.30

|
18.28
18.23
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49

1099

18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50

|
|
|
|

18.58
19.00

|

18.53
19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.16
19.17
19.19

1101

19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15

|
|
|
|

19.23
19.30

|
19.29
19.24
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49

1109

19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50

|
|
|
|

19.58
20.00

|

19.33
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19

1105

20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15

|
|
|
|

20.23
20.30

|
20.31
20.24
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.46
20.47
20.49

1107

21.09
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15

|
|
|
|

21.23
21.30

|
21.28
21.24
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.45
21.46
21.47
21.49

1. = Schule Niedersachsen

Montag - Freitag

1 / 4 FP ab 1. Dezember 2025  KVGKU.lay Datum 18/11/25 Uhrzeit 09:07:52

gültig ab: 1. Dezember 2025



W.-Leuschner-Str. -  ZOB / Bahnhof - Am Sande - Universität - Häcklingen (Notfahrplan)

5011N
ot2

5011Not2
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Erbstorf, Wendeplatz1
Lüneburg, Abzweigung Ebensberg2
-, Bülows Kamp3
-, Wilhelm-Leuschner-Straße4
-, Graf-von-Moltke-Straße5
-, St.-Stephanus-Platz6
-, Konrad-Adenauer Straße7
-, Waldfriedhof8
-, Schäferfeld9
-, Kurt-Schumacher Straße10
-, Blümchensaal11
-, Am Schwalbenberg12
-, Pulverweg Süd13
-, ZOB Hst.1214
-, ZOB Hst.1215
-, Rote Straße16  

in Richtung HH 
aus Richtung HH

-, Am Sande (Bereich A)19
-, Wallstraße (Theater)20
-, Postamt21
-, Uelzener Straße (Kurzentrum)22
-, Kurpark23
-, Munstermannskamp24
-, Blücherstraße / Uni25
-, Scharnhorststraße DJH26
-, Hasenburg27
-, Eintracht-Sportplatz28

6001

6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
|
|
|
|

6.23
6.30
|

6.29
6.23
6.35
6.37
6.39
6.40
6.41
6.43
6.45
6.46
6.47
6.49

6005

7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
|
|
|
|

7.23
7.30
|

7.28
7.23
7.35
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46
7.47
7.49

6009

8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
|
|
|
|

8.23
8.30
|

8.28
8.23
8.35
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.45
8.46
8.47
8.49

6015

9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
|
|
|
|

9.23
9.30
|

9.28
9.23
9.35
9.37
9.39
9.40
9.41
9.43
9.45
9.46
9.47
9.49

6019

10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15

|
|
|
|

10.23
10.30

|
10.28
10.24
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49

6023

11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15

|
|
|
|

11.23
11.30

|
11.31
11.24
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49

6027

12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15

|
|
|
|

12.23
12.30

|
12.28
12.23
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49

6031

13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15

|
|
|
|

13.23
13.30

|
13.28
13.24
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49

6035

14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15

|
|
|
|

14.23
14.30

|
14.28
14.23
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.46
14.47
14.49

6039

15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15

|
|
|
|

15.23
15.30

|
15.28
15.22
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.46
15.47
15.49

6043
H

16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15

|
|
|
|

16.23
16.30

|
16.28
16.24
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.49

6103
Sh

17.00
17.03
17.10
17.12

|
|
|
|
|

17.16
|
|
|

17.22

6047
H

17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15

|
|
|
|

17.23
17.30

|
17.28
17.23
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49

6105
Sh

18.00
18.03
18.10
18.12

|
|
|
|
|

18.16
|
|
|

18.22

6051
H

18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15

|
|
|
|

18.23
18.30

|
18.28
18.23
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49

6107
Sh

19.00
19.03
19.10
19.12

|
|
|
|
|

19.16
|
|
|

19.22

6055
H

19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15

|
|
|
|

19.23
19.30

|
19.29
19.24
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49

6109
Sh

20.00
20.03
20.10
20.12

|
|
|
|
|

20.16
|
|
|

20.22

6065
H

20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15

|
|
|
|

20.23
20.30

|
20.31
20.24
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.46
20.47
20.49

6201
Sil

22.00
22.03
22.10
22.12

|
|
|
|
|

22.16
|
|
|

22.22

6203
Sil

23.00
23.03
23.10
23.12

|
|
|
|
|

23.16
|
|
|

23.22

6205
Sil

1.00
1.03
1.10
1.12
|
|
|
|
|

1.16
|
|
|

1.22

Samstag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Erbstorf, Wendeplatz1
Lüneburg, Abzweigung Ebensberg2
-, Bülows Kamp3
-, Wilhelm-Leuschner-Straße4
-, Graf-von-Moltke-Straße5
-, St.-Stephanus-Platz6
-, Konrad-Adenauer Straße7
-, Waldfriedhof8
-, Schäferfeld9
-, Kurt-Schumacher Straße10
-, Blümchensaal11
-, Am Schwalbenberg12
-, Pulverweg Süd13
-, ZOB Hst.1214
-, ZOB Hst.1215
-, Rote Straße16  

in Richtung HH 
aus Richtung HH

-, Am Sande (Bereich A)19
-, Wallstraße (Theater)20
-, Postamt21
-, Uelzener Straße (Kurzentrum)22
-, Kurpark23
-, Munstermannskamp24
-, Blücherstraße / Uni25
-, Scharnhorststraße DJH26
-, Hasenburg27
-, Eintracht-Sportplatz28

7127

9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
|
|
|
|

9.23
9.30
|

9.28
9.23
9.35
9.37
9.39
9.40
9.41
9.43
9.45
9.46
9.47
9.49

7129

10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15

|
|
|
|

10.23
10.30

|
10.28
10.24
10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49

7131

11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15

|
|
|
|

11.23
11.30

|
11.31
11.24
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49

7133

12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15

|
|
|
|

12.23
12.30

|
12.28
12.23
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49

7101

13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15

|
|
|
|

13.23
13.30

|
13.28
13.24
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49

7105

14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15

|
|
|
|

14.23
14.30

|
14.28
14.23
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.46
14.47
14.49

7109

15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15

|
|
|
|

15.23
15.30

|
15.28
15.22
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.46
15.47
15.49

7113
H

16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15

|
|
|
|

16.23
16.30

|
16.28
16.24
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.49

7103
Sh

17.00
17.03
17.10
17.12

|
|
|
|
|

17.16
|
|
|

17.22

7117
H

17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15

|
|
|
|

17.23
17.30

|
17.28
17.23
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49

7105
Sh

18.00
18.03
18.10
18.12

|
|
|
|
|

18.16
|
|
|

18.22

7121
H

18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15

|
|
|
|

18.23
18.30

|
18.28
18.23
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49

7107
Sh

19.00
19.03
19.10
19.12

|
|
|
|
|

19.16
|
|
|

19.22

7125
H

19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15

|
|
|
|

19.23
19.30

|
19.29
19.24
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49

7109
Sh

20.00
20.03
20.10
20.12

|
|
|
|
|

20.16
|
|
|

20.22

7201
Sil

22.00
22.03
22.10
22.12

|
|
|
|
|

22.16
|
|
|

22.22

7203
Sil

23.00
23.03
23.10
23.12

|
|
|
|
|

23.16
|
|
|

23.22

7205
Sil

1.00
1.03
1.10
1.12
|
|
|
|
|

1.16
|
|
|

1.22

H = verkehrt nicht Heiligabend Sh = Heiligabend Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar

2 / 4 FP ab 1. Dezember 2025  KVGKU.lay Datum 18/11/25 Uhrzeit 09:07:52

gültig ab: 1. Dezember 2025



Häcklingen -  Universität - Am Sande - ZOB / Bahnhof - W.-Leuschner-Str. (Notfahrplan)

5011N
ot2

5011Not2
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Lüneburg, Eintracht-Sportplatz1
-, Am Bahnhof Rettmer2
-, Osterwiese3
-, Wiesengrund4
-, Klosterweg5
-, Veilchenring6
-, Pilgerpfad7
-, Am Wischfeld8
-, Hessenweg (Mitte)9
-, Am Bäckfeld10
-, Häcklinger Weg11
-, Eintracht-Sportplatz12
-, Hasenburg13
-, Scharnhorststraße DJH14
-, Blücherstraße / Uni15
-, Munstermannskamp16
-, Kurpark17
-, Uelzener Straße (Kurzentrum)18
-, Postamt19
-, Wallstraße (Theater)20
-, Am Sande (Bereich B)21
-, ZOB Hst.622
-, ZOB Hst.623
-, Rote Straße24  

in Richtung HH 
aus Richtung HH

-, Am Schwalbenberg27
-, Blümchensaal28
-, Kurt-Schumacher Straße29
-, Schäferfeld30
-, Waldfriedhof31
-, Konrad-Adenauer Straße32
-, St.-Stephanus-Platz33
-, Graf-von-Moltke-Straße34
-, Wilhelm-Leuschner-Straße35
-, Bülows Kamp36
-, Abzweigung Ebensberg37
Erbstorf, Wendeplatz38

1002

4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.04
5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
5.12
5.14
5.19
5.26
|

5.24

|
|
|

5.32
5.33
5.35
5.36
5.37
5.38

1006

5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.33
5.34
5.35
5.37
5.39
5.44
5.46
|

5.49

|
|
|

5.52
5.53
5.55
5.56
5.57
5.58

1010

5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.19
6.21
|

6.29
6.14
|
|
|

6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33

1514

6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.57
6.59
7.04

7.11

1018

6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.19
7.21
|

7.28

|
|
|

7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33

1022

7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.49
7.51
|

8.04

|
|
|

7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03

1026

7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.12
8.14
8.19
8.21
|

8.28

|
|
|

8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.33

1030

8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.42
8.44
8.49
8.51
|

|
|
|

8.57
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03

1034

8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.19
9.21
|

9.28

|
|
|

9.27
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33

1038

9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.42
9.44
9.49
9.51
|

|
|
|

9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03

1042

9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.19
10.21

|
10.28

|
|
|

10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

1046

10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.42
10.44
10.49
10.51

|

|
|
|

10.57
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03

1050

10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.14
11.19
11.21

|
11.31

|
|
|

11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33

1054

11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.42
11.44
11.49
11.51

|

|
|
|

11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03

1058

11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.19
12.21

|
12.28

|
|
|

12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

1062

12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.49
12.51

|

|
|
|

12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03

1066

12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.19
13.21

|
13.28

|
|
|

13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

1070

13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.44
13.49
13.51

|

|
|
|

13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03

1074

13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.19
14.21

|
14.28

|
|
|

14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33

1178
1.

14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15

1078

14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44
14.49
14.51

|

|
|
|

14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03

1082

14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.19
15.21

|
15.28

|
|
|

15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

1086

15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.49
15.51

|

|
|
|

15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03

Montag - Freitag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Lüneburg, Eintracht-Sportplatz1
-, Am Bahnhof Rettmer2
-, Osterwiese3
-, Wiesengrund4
-, Klosterweg5
-, Veilchenring6
-, Pilgerpfad7
-, Am Wischfeld8
-, Hessenweg (Mitte)9
-, Am Bäckfeld10
-, Häcklinger Weg11
-, Eintracht-Sportplatz12
-, Hasenburg13
-, Scharnhorststraße DJH14
-, Blücherstraße / Uni15
-, Munstermannskamp16
-, Kurpark17
-, Uelzener Straße (Kurzentrum)18
-, Postamt19
-, Wallstraße (Theater)20
-, Am Sande (Bereich B)21
-, ZOB Hst.622
-, ZOB Hst.623
-, Rote Straße24  

in Richtung HH 
aus Richtung HH

-, Am Schwalbenberg27
-, Blümchensaal28
-, Kurt-Schumacher Straße29
-, Schäferfeld30
-, Waldfriedhof31
-, Konrad-Adenauer Straße32
-, St.-Stephanus-Platz33
-, Graf-von-Moltke-Straße34
-, Wilhelm-Leuschner-Straße35
-, Bülows Kamp36
-, Abzweigung Ebensberg37
Erbstorf, Wendeplatz38

1090

15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.19
16.21

|
16.28

|
|
|

16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

1094

16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44
16.49
16.51

|

|
|
|

16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03

1098

16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.19
17.21

|
17.28

|
|
|

17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

1102

17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.42
17.44
17.49
17.51

|

|
|
|

17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03

1106

17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.14
18.19
18.21

|
18.28

|
|
|

18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

1110

18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44
18.49
18.51

|

|
|
|

18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03

1112

18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.14
19.19
19.21

|
19.29
19.04

|
|
|

19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

1114

19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.42
19.44
19.49
19.51

|

19.33
|
|
|

19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03

1116

19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.12
20.14
20.19
20.21

|
20.31

|
|
|

20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33

1118

20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.42
20.44
20.49
20.51

|

20.33
|
|
|

20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03

1120

20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.12
21.14
21.19
21.21

|
21.28

|
|
|

21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33

1124

21.41
|

21.29
|
|
|

21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53

1122

21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00

1. = Schule Niedersachsen

Montag - Freitag
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Häcklingen -  Universität - Am Sande - ZOB / Bahnhof - W.-Leuschner-Str. (Notfahrplan)
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Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Lüneburg, Eintracht-Sportplatz1
-, Am Bahnhof Rettmer2
-, Osterwiese3
-, Wiesengrund4
-, Klosterweg5
-, Veilchenring6
-, Pilgerpfad7
-, Am Wischfeld8
-, Hessenweg (Mitte)9
-, Am Bäckfeld10
-, Häcklinger Weg11
-, Eintracht-Sportplatz12
-, Hasenburg13
-, Scharnhorststraße DJH14
-, Blücherstraße / Uni15
-, Munstermannskamp16
-, Kurpark17
-, Uelzener Straße (Kurzentrum)18
-, Postamt19
-, Wallstraße (Theater)20
-, Am Sande (Bereich B)21
-, ZOB Hst.622
-, ZOB Hst.623
-, Rote Straße24  

in Richtung HH 
aus Richtung HH

-, Am Schwalbenberg27
-, Blümchensaal28
-, Kurt-Schumacher Straße29
-, Schäferfeld30
-, Waldfriedhof31
-, Konrad-Adenauer Straße32
-, St.-Stephanus-Platz33
-, Graf-von-Moltke-Straße34
-, Wilhelm-Leuschner-Straße35
-, Bülows Kamp36
-, Abzweigung Ebensberg37
Erbstorf, Wendeplatz38

6000

5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.19
6.21
|

6.29

|
|
|

6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33

6004

6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.19
7.21
|

7.28

|
|
|

7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33

6008

7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.12
8.14
8.19
8.21
|

8.28

|
|
|

8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.33

6012

8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.19
9.21
|

9.28

|
|
|

9.27
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33

6016

9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.19
10.21

|
10.28

|
|
|

10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

6020

10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.14
11.19
11.21

|
11.31

|
|
|

11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33

6026

11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.19
12.21

|
12.28

|
|
|

12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

6030

12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.19
13.21

|
13.28

|
|
|

13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

6034

13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.19
14.21

|
14.28

|
|
|

14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33

6038

14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.19
15.21

|
15.28

|
|
|

15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

6042

15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.19
16.21

|
16.28

|
|
|

16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

6102
Sh

16.37
|

|
|

16.43
|
|
|
|
|

16.47
16.49
16.56
16.59

6046
H

16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.19
17.21

|
17.28

|
|
|

17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

6104
Sh

17.37
|

|
|

17.43
|
|
|
|
|

17.47
17.49
17.56
17.59

6050
H

17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.14
18.19
18.21

|
18.28

|
|
|

18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

6106
Sh

18.37
|

|
|

18.43
|
|
|
|
|

18.47
18.49
18.56
18.59

6054
H

18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.14
19.19
19.21

|
19.29

|
|
|

19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

6108
Sh

19.37
|

|
|

19.43
|
|
|
|
|

19.47
19.49
19.56
19.59

6064
H

19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.12
20.14
20.19
20.21

|
20.31

|
|
|

20.27
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33

6110
Sh

20.37
|

|
|

20.43
|
|
|
|
|

20.47
20.49
20.56
20.59

6066
H

20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00

6202
Sil

21.37
|

|
|

21.43
|
|
|
|
|

21.47
21.49
21.56
21.59

6204
Sil

22.37
|

|
|

22.43
|
|
|
|
|

22.47
22.49
22.56
22.59

Samstag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Lüneburg, Eintracht-Sportplatz1
-, Am Bahnhof Rettmer2
-, Osterwiese3
-, Wiesengrund4
-, Klosterweg5
-, Veilchenring6
-, Pilgerpfad7
-, Am Wischfeld8
-, Hessenweg (Mitte)9
-, Am Bäckfeld10
-, Häcklinger Weg11
-, Eintracht-Sportplatz12
-, Hasenburg13
-, Scharnhorststraße DJH14
-, Blücherstraße / Uni15
-, Munstermannskamp16
-, Kurpark17
-, Uelzener Straße (Kurzentrum)18
-, Postamt19
-, Wallstraße (Theater)20
-, Am Sande (Bereich B)21
-, ZOB Hst.622
-, ZOB Hst.623
-, Rote Straße24  

in Richtung HH 
aus Richtung HH

-, Am Schwalbenberg27
-, Blümchensaal28
-, Kurt-Schumacher Straße29
-, Schäferfeld30
-, Waldfriedhof31
-, Konrad-Adenauer Straße32
-, St.-Stephanus-Platz33
-, Graf-von-Moltke-Straße34
-, Wilhelm-Leuschner-Straße35
-, Bülows Kamp36
-, Abzweigung Ebensberg37
Erbstorf, Wendeplatz38

6206
Sil

0.37
|

|
|

0.43
|
|
|
|
|

0.47
0.49
0.56
0.59

Samstag

7132

8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.19
9.21
|

9.28

|
|
|

9.27
9.28
9.30
9.31
9.32
9.33

7134

9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.19
10.21

|
10.28

|
|
|

10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

7136

10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.14
11.19
11.21

|
11.31

|
|
|

11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33

7138

11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.19
12.21

|
12.28

|
|
|

12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

7102

12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.19
13.21

|
13.28

|
|
|

13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

7106

13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.19
14.21

|
14.28

|
|
|

14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33

7110

14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.19
15.21

|
15.28

|
|
|

15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

7114

15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.19
16.21

|
16.28

|
|
|

16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

6102
Sh

16.37
|

|
|

16.43
|
|
|
|
|

16.47
16.49
16.56
16.59

7118
H

16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.19
17.21

|
17.28

|
|
|

17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

6104
Sh

17.37
|

|
|

17.43
|
|
|
|
|

17.47
17.49
17.56
17.59

7122
H

17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.14
18.19
18.21

|
18.28

|
|
|

18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

6106
Sh

18.37
|

|
|

18.43
|
|
|
|
|

18.47
18.49
18.56
18.59

7126
H

18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.14
19.19
19.21

|
19.29

|
|
|

19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

6108
Sh

19.37
|

|
|

19.43
|
|
|
|
|

19.47
19.49
19.56
19.59

7130
H

19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00

6110
Sh

20.37
|

|
|

20.43
|
|
|
|
|

20.47
20.49
20.56
20.59

6202
Sil

21.37
|

|
|

21.43
|
|
|
|
|

21.47
21.49
21.56
21.59

6204
Sil

22.37
|

|
|

22.43
|
|
|
|
|

22.47
22.49
22.56
22.59

6206
Sil

0.37
|

|
|

0.43
|
|
|
|
|

0.47
0.49
0.56
0.59

H = verkehrt nicht Heiligabend Sh = Heiligabend Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar
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